Poder Log

Iuan Luciano
Pre§dente

D'

A oU
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

lndicação No 090/2020

Excclentissimo Senhor Presidente da Câmara de Itaporanga D'Ajuda-Se.

Com respaldo no Regimento Intemo (Cap. IV, Art. 163), e demais Leis que

regem o assunto laço a Indicação ao Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenrírio que analise a possibilidade de fazer a Reforma da

Praça em frente a Escola Municipal Pedro Barreto de Andrade no Povoado

Gravatá.

Justifi cativa em Plenário

Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda, 20 de agosto de 2020.

José Hum erto ta Silveira
V r L

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 32ô4-1000

www.camaradeita ooranoa.se.oov. br
cNPJ 00.760.576/0001-57